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عضو انجمن صنفى
 روزنامه هاى غیردولتى و تعاونى مطبوعات
آیین نامه اخلاق حرفه اى:
http://www.nasle-farda.ir/html/item/6 

پژواك عباســى: چــرا مدیران شــهرى  
چشم هایشان را روى مشــکلات خیابان ها و 
معابر اصفهان بسته اند؟گوشه گوشه شهر یا دست انداز 
و چاله چوله هاى وحشتناك دارد یا سرعتگیر ندارد. 
به عنوان مثال خیابان باهنر به سمت چهارراه فاطمى 
هیچ ســرعتگیرى نــدارد و درهفته بارهــا و بارها 
تصادفات دلخراشى رخ مى دهد. همین دیروز دراین 
خیابان خودروى پراید با یک موتورسیکلت به شدت 
برخورد کــرد که شــدت صدمه در دو سرنشــین 
موتورسیکلت  بسیار زیاد بود... مسئولان، سرگرم چه 
کارهایى هستند که حواسشــان به این کمبودهاى 

واضح نیست؟ 
چند شهروند: پیشــنهادى بــه مدیر رفاهى 
تفریحى همچنین مدیر بهداشت محیط اصفهان 
دارم. لطفا ســرزده و بدون هماهنگى قبلى سرى به 
پارك صفه بزنند و از نزدیک وضعیت بسیار نامطلوب 
و اسفبار سرویس بهداشتى و سطل هاى زباله نصب 
شده دراین منطقه تفریحى را مشاهده کنند. انسان 
سالم بعد از ورود به توالت هاى پارك صفه حتما بیمار 
مى شود. تعداد سرویس هاى بهداشتى  کم است و 
براى ایــن حجــم از مراجعه کننده کافى نیســت. 
ســطل هاى زباله جایى براى اضافه کردن آشــغال 
ندارند. تابستان که مى شــود موش و حشرات ریز و 
درشت امان مردم را مى برد... خلاصه پارك جنگلى 
صفه اصفهان با توجه به اینکه محل ورزش بسیارى از 
شــهروندان نیزهســت اصلا به لحاظ بهداشــتى و 

امکانات، وضعیت مطلوبى ندارد. 

همشــهریان عزیزاصفهانــى ! ازایــن پــس
 مى توانید سوالات، مشکلات شهرى و اجتماعى  
رابا ما درمیان بگذارید. ستونى که براى انعکاس درد 
دل هاى شما درنظرگرفته ایم، هر روز همین جاست؛ 
ستونى به نام «الونسل فردا». منتظرتان هستیم،هر 

روز همین جا. 
http://telegram.me/naslefarda

خبر ویژهالو نسل فردا

یک کارشناس مدیریت پسماند بر حمایت هاى دولتى 
در خصوص تولید برق از پسماند تاکیدکرد و گفت: خرید 
انرژى برق از سوى وزرات نیرو باید تضمین شود؛ زیرا 
باید تبدیل پسماند به برق براى سرمایه گذاران توجیه 
اقتصادى داشته باشد.محمودرضا سابقى در گفت وگو 
با خبرنگار ایمنا اظهارکرد: در حال حاضر کلانشهرها 
هیچ برداشتى از زباله هاى خام و قابل سوخت ندارند؛ 
در حالى که مى توانیم روشى به غیر از مکانیزم جارى 
براى تفکیک زباله از مبدأ انجام دهیم.وى با بیان اینکه 
اصفهان نسبت به سایر کلانشهرها در زمینه تفکیک 
زباله از مبدأ موفق بوده، افــزود: اینکه به مردم اعلام 
شود که در یک ساعت زباله هاى تر و در ساعتى دیگر 
پسماند خشک را به شــهردارى تحویل دهند، روش 
مناسبى براى تفکیک زباله از مبدأ نیست، مى توان با 
تعبیه مخازن مخصوص پسماند تر و خشک در محلات، 
مردم را به تفکیک از مبدأ ترغیب کرد.این کارشناس 
مدیریت پسماند با بیان اینکه هر چه شهروند در مبدأ 
زباله را تفکیک کند، ملاك عمل خواهد بود؛ زیرا هزینه 
اولیه مربوط به جداسازى صفر مى شود، گفت: زباله به 
دو نوع مخلوط و خشک تقسیم مى شود، این دو نوع 
زباله باید به شهرك هاى پسماند در خارج از شهر منتقل 

شود، در این نوع شهرك ها پسماند مخلوط با روش هاى 
موجود خرد و مواد با ارزش آن جدا و مواد بى ارزش به 
کود کمپوست تبدیل مى شود؛ البته کمپوست باید با 
دستگاه هاى الکتروکمپوست به صورت سریع تبدیل به 
کمپوست بدون آلاینده شود.سابقى اظهارکرد: پسماند 
خشک در شهرك هاى پسماند جداسازى مى شود؛ زیرا 
امکان استفاده از همه پسماندهاى خشک مثل پوسته 
پفک و فرآورده هاى صنعتى و پتروشیمى وجود ندارد، 
بنابراین ضایعات پسماند خشک براى تبدیل به انرژى 
و برق، ذخیره سازى مى شود. وى با بیان اینکه ضایعات 
پسماند بهترین نوع سوخت براى کارخانه هاى زباله سوز 
است؛ زیرا وقتى کمپوست و مخلوط تر را از این پسماند 
جدا کنیم، قدرت اشتعال بالایى پیدا مى کند، گفت: در 
کشورهاى پیشرفته، انرژى حرارتى و برق با ظرفیت 
تعیین شده و ثابت از این پسماند تامین مى شود. این 
کارشناس مدیریت پسماند بر حمایت هاى دولتى در 
خصوص تولید برق از پسماند تاکید کرد و گفت: براى 
تولید برق از پسماند، شرکت هاى خارجى پیشنهاد 
فاینانس ارائه کرده اند، اما به دلیل عدم تضمین بانک 
مرکزى بابت خرید برق تولیدى، فعالیت کارخانه ها 

ابتر مانده است. 

یک کارشناس مدیریت پسماند:

دولت از « تولید برق از پسماند» حمایت کند 

   naslefardanews  :اینستاگرام                           naslfarda :تلگرام

خانه ملت

ث
دی

پیامبر (ص)  : هرکه درختى بنشاند و آن درخت به بار نشیند، ح
خداوند به اندازه اى میوه آن درخت، او را پاداش عطا فرماید. 
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چیزى که دنیا بهش نیاز داره بازگشــت بــه «نجابت» و دی

 Roman Holiday- William Wyler ...! «مهربانیه»
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  شهید صفر علی داوودي:مادرم این فرزندت را از کردستان 
غریب بپذیر، اینجا کسی را جز خداي بزرگ و ملائک نداریم. 

شماره تلگرام نسل فردا: 32274500-09372023557

حال پنس خوب 
است! 

در چند روز گذشــته 
اخبارى مبنى بر جاماندن 
یــک پنس پزشــکى 
داخل  سانتى مترى   25
شکم یک بیمار طى عمل 
جراحى از همراهان بیمار 
مطرح شد.  ولى صادقى، 
بیمارى اهل زواره است 
که طى یک عمل جراحى، 
پنس پزشک در شکمش 
جا مانده بــود و با عمل 
جراحى دیگر از شکم او 
بیرون آورده شــد. حالا 
حال پنس خوب است! 

منبع/ فارس 

 نماینده مردم اصفهــان در مجلس گفت: 
زمانى کــه حجم ســد زاینــده رود کم 
است، باید به همان نســبت آب بین تمام 

حقابه داران تقسیم شود.
حســن کامران در خصوص سخنان اخیر 
معاون وزیر کشور در شرق اصفهان مبنى 

بر اینکه حجم آب پشت سد زاینده رودبه 
میزانى نیست که براى کشاورزان رها شود، 
اظهار کرد: اصل صحبت معاون وزیر کشور 
این بود کــه وقتى آب نیســت، همه باید 
نداشته باشند و آب اندك به نسبت مساوى 
بیــن بخش هاى مختلف چــون صنعت، 

شرب، استان ها و کشاورزى تقسیم شود.
وى تاکید کرد: معاون وزیر کشــور در این 
جلسه ازحقابه هاى کشــاورزان دفاع کرد 
و معتقد بود تا سهم آب دیگر بخش ها در 

شرایط بى آبى باید کم شود.
نماینده مردم اصفهــان در مجلس با بیان 
اینکه جریانات اقلیمى و هواشناسى و کمبود 
بارش ها مربوط به تمام استان هاست، گفت: 
زمانى که حجم سد زاینده رود کم است باید 

به همان نسبت آب بین تمام حقابه داران 
تقسیم شود.

به گزارش ایمنا، افشانى معاون وزیر کشور 
در نشست مشترك مســئولان، شوراها، 
دهیاران شرق اصفهان، اعلام کرد که به هر 
میزانى که آب در پشت سد جمع شود، به 
همین میزان مى توان از آن آب خارج کرد. 

حجم آب پشت ســد زاینده رود میزانى 
نیست که براى کشاورزان رها شود.وى با 

بیان اینکه بخشى از آب سد براى پایدارى 
آن و بخش دیگرى از آب ســد نیز حجم 
مرده آن اســت، گفت: امسال شدیدترین 
خشکسالى را در 50 سال گذشته سپرى 
کرده ایم و در جلســه مدیریت بحران آب 
کشور، کم کردن نسبت مصرف در شرب، 
صنعت و کشــاورزى مطرح اســت و باید 
روش هاى جدید، جایگزین آبیارى غرقابى 

شود. 

نماینده مردم اصفهان در مجلس:

آب زاینده رود سهم همه حقابه داران است
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نوبت اولآگهى مزایده (مرحله چهارم)
پیرو آگهى مزایده شماره 15195 مورخ 96/7/24 شهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 832 
مورخ 96/5/2 شوراى اسلامى شهر آران و بیدگل نسبت به فروش قطعه شماره 44 به مساحت 117 م.م از قرار هر 
مترمربع 2/200/000 ریال با کاربرى مسکونى واقع در بلوك 10 شهرك گلستان طبق کارشناسى اقدام نماید، لذا از 
کلیه واجدین شرایط دعوت به عمل مى آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و شرکت در مزایده حداکثر ظرف 

مدت 10 روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهى به شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند.
ضمنا هزینه درج آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد. (کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد)

رضا رمضانى- شهردار آران و بیدگل

نوبت اولآگهى مزایده (مرحله اول)
شهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 2370 مورخ 96/10/27 شوراى اسلامى شهر آران و 
بیدگل نسبت به فروش قطعه زمینى واقع در نبش بلوار واصف به مساحت 36/50 م.م با کاربرى تجارى طبق نظر 
کارشناسى به ازاى هر مترمربع 16/000/000 ریال از طریق مزایده اقدام نماید لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت به 
عمل مى آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و شرکت در مزایده حداکثر ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار نوبت 

دوم این آگهى به شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند.
ضمنا هزینه درج آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد. (کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد)

رضا رمضانى- شهردار آران و بیدگل

هیئت مدیره شرکت بازرگانى سرامیک
 گستران سپاهان  (سهامى خاص)

شرکت بازرگانى سرامیک گستران سپاهان (سهامى خاص)
 به شماره ثبت 18326 و شناسه ملى 10260392323

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت بازرگانى سرامیک گستران سپاهان 
(سهامى خاص) یا نماینده قانونى ایشان دعوت مى گردد تا در جلسه مجمع عمومى فوق 
العاده این شرکت که روز یکشنبه راس ساعت 10:00 صبح مورخ 96/11/15 واقع در 
سى و سه پل ، ابتداى چهارباغ بالا، مرکز تجارى کوثر، واحد 420 و 421 برگزار مى گردد 

حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

1- تغییر آدرس و کدپستى، (سى و سه پل، ابتداى چهارباغ بالا، مرکز تجارى کوثر،  واحد 
420 و 421 و کدپستى 8173696855 و شناسه ملى 10260392323 و شماره ثبت 

(18326
2- سایر موارد

آگهى مجمع عمومى فوق العاده 


